
FILOLOGIA POLSKA 

1 ROK STUDIÓW LICENCJACKICH 

(1 STOPIEŃ) 

SEMESTR LETNI 2024/2025 

GRUPA  

FILOLOGIA POLSKA 
ETNOFILOLOGIA KASZUBSKA L-3 

 

PONIEDZIAŁEK 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8:00–9:30     

9:45–11:15 Literatura oświecenia – ćwiczenie 

 

Warsztat polonistyczny – część stylistyczna 

 

Wiedza o współczesnym języku polskim - 

ćwiczenia – słowotwórstwo  

 

dr Anna Reglińska-Jemioł 

 

dr Agnieszka Friedrich 

 

dr Katarzyna Borkowska 

 

 

1 

 

2 

 

3 

 

3.66 

 

3.65 

 

3.64 

 

11:30–13:00 Literatura oświecenia – ćwiczenie 

 

Warsztat polonistyczny – część stylistyczna 

 

Wiedza o współczesnym języku polskim - 

ćwiczenia – słowotwórstwo  

 

Wiedza o współczesnym języku polskim - 

ćwiczenia – słowotwórstwo 

 

dr Anna Reglińska-Jemioł 

 

dr Agnieszka Friedrich 

 

dr hab. Róża Wosiak-Śliwa, 

prof. UG 

 

dr Katarzyna Borkowska 

 

2 

 

3 

 

1 

 

 

4 

3.66 

 

3.65 

 

3.61 

 

 

3.64 

 

13:15–14:45 Warsztat polonistyczny – część stylistyczna 

 

Warsztat polonistyczny – część stylistyczna 

 

 

Wiedza o współczesnym języku polskim - 

ćwiczenia – słowotwórstwo  

 

dr Agnieszka Friedrich 

 

dr hab. Maja Wojciechowska, 

prof. UG 

 

dr hab. Róża Wosiak-Śliwa, 

prof. UG 

1 

 

4 

 

 

2 

3.65 

 

3.67 

 

 

3.61 

15:00–16:30 Język angielski mgr Maria Buczek 1 3.60 

16.45-18.15 Język angielski mgr Maria Buczek 2 3.60 

18:30-20:00     

 

WTOREK 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8:00–9:30 Procesy uczenia się i specyficzne potrzeby 

edukacyjne (Uczeń ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi) – wykład 

25 luty, 4, 11, 18, 25, marca 

 

Procesy uczenia się i specyficzne potrzeby 

edukacyjne (Praca z uczniem mającym trudności 

w uczeniu się), wykład 

1 kwietnia 

 

dr Karolina Tersa 

 

 

 

 

dr Iwona Lindyberg 

Spec. Naucz 

wszyscy 

 

 

 

Spec. Naucz 

wszyscy 

1.45 

 

 

 

 

1.45 



9:45–11:15 Warsztat pracy nauczyciela (aspekt 

pedagogiczny) 

25 luty, 4, 11, 18, 25, marzec, 1. 8 , 15 kwiecień, 

6, 13 maj, 3, 10, 17 czerwca 

 

Procesy uczenia się i specyficzne potrzeby 

edukacyjne (Psychologiczne aspekty procesów 

uczenia się), wykład,  

– 20, 27, maj,  

 

dr Paweł Śpica 

 

 

 

 

dr Dorota Dykalska 

Spec. Naucz 

Gr 3 

 

 

 

Spec. Naucz 

wszyscy 

3.66 

 

 

 

 

1.45 

11:30–13:00 Kultura języka, dykcja i emisja głosu 

25 luty, 4, 11, 18, 25, marzec, 1. 8 , 15 kwiecień, 

6, 13 maj, 3, 10, 17 czerwca 

 

Procesy uczenia się i specyficzne potrzeby 

edukacyjne (Psychologiczne aspekty procesów 

uczenia się), wykład 

20 maja 

 

dr Maria Faściszewska 

 

 

 

dr Dorota Dykalska 

Spec. Naucz 

Gr 3 

 

 

Spec. Naucz 

wszyscy 

3.66 

 

 

 

1.43 

13:15–14:45 Język angielski mgr Maria Buczek 2 3.61 

15:00–16:30 Język angielski mgr Maria Buczek 1 3.61 

16.45-18.15 Język angielski mgr Aleksandra Górna-

Kozłowska 

3 3.61 

18:30-20:00     

 

ŚRODA 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8:00–9:30 Historia myśli humanistycznej dr hab. Maciej Michalski, 

prof. UG 

wszyscy 1.45 

9:45–11:15 Wiedza o współczesnym języku polskim - wykład - 

słowotwórstwo – tydz. I/III 

 

Literatura oświecenia – wykład – tydz. II/IV 

 

dr hab. Ewa Badyda, prof. 

UG 

 

dr Anna Reglińska-Jemioł 

 

wszyscy 

 

 

wszyscy 

1.45 

 

 

1.45 

 

11:30–13:00 Literatura oświecenia – ćwiczenie 

 

dr Anna Reglińska-Jemioł 

 

4 3.66 

13:15–14:45 Rynek książki i życie literackie 

 

Warsztat pracy nauczyciela (aspekt psychologiczny) 

26 luty, 5, 12, 19, 26 marzec, 2, 9, 16, 23 kwiecień, 

7 maj, 

 

Podstawy dydaktyki, ćwiczenia 

14, 21, 28, maj, 4, 11 czerwiec 

 

dr Jolanta Laskowska  

 

dr Piotr Dąbrowski 

 

 

dr Ryta Suska-Wróbel, 

Spec. Edyt. 

 

Spec. Naucz 

Gr 3 

 

Spec. Naucz 

Gr 3 

3.67 

 

3.66 

 

 

3.66 

15:00–16:30 Procesy uczenia się i specyficzne potrzeby 

edukacyjne (Praca z uczniem majacym trudności w 

uczeniu) 

16, 23 kwiecień, 7 maj 

 

Opracowanie  redakcyjne książki II 

 

mgr Magdalena 

Morawska-Szatarska 

 

 

 

dr Piotr Sitkiewicz 

 

Spec. Naucz 

Gr 3 

 

 

 

Specj. Edyt. 

3.58 

 

 

 

 

3.67 

16.45-18.15 Podstawy dydaktyki dr Ryta Suska-Wróbel Spec. Naucz 

wszyscy 

1.45 

18:30-20:00     

 



 

CZWARTEK 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8:00–9:30 Literatura staropolska - wykład – barok – tydz. I/III 

  

Książka i literatura dla dzieci – wykład - tydz. II/IV 

 

 

prof. dr hab. Radosław 

Grześkowiak 

 

dr hab. Monika 

Pomirska 

 

 

Wszyscy 

 

 

wszyscy 

1.45 

 

 

1.45 

9:45–11:15 Literatura staropolska - ćwiczenia – barok – tydz. 

I/III 

 

Literatura staropolska - ćwiczenia – barok – tydz. 

II/IV 

 
Literatura staropolska - ćwiczenia – barok – tydz. 

I/III 

 

Literatura staropolska - ćwiczenia – barok – tydz. 

II/IV 

 

prof. dr hab. Radosław 

Grześkowiak 

 

prof. dr hab. Radosław 

Grześkowiak 

 

dr Dariusz Piotrowiak 

 

 

dr Dariusz Piotrowiak 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

3.66 

 

 

3.66 

 

 

3.65 

 

 

3.65 

11:30–13:00 Poetyka epika/dramat 

 

Poetyka epika/dramat 

dr Katarzyna Warska 

 

dr Jakub Orzeszek 

 

1 

 

3 

3.65 

 

3.64 

13:15–14:45 Literatura oświecenia – ćwiczenie 

 

 

Poetyka epika/dramat 

 

Poetyka epika/dramat 

dr Anna Reglińska-

Jemioł 

 

dr Katarzyna Warska 

 

dr Jakub Orzeszek 

 

3 

 

 

2 

 

4 

3.66 

 

 

3.65 

 

3.64 

15:00–16:30 Kreacje audiowizualne – tydz. I/III 

 

 

 

Warsztat dziennikarski (reportaż) I – tydz. II/IV 

 

 

 

dr Jakub Orzeszek 

 

 

 

dr hab. Magdalena 

Horodecka, prof. UG 

 

 

Specj. 

Dzienn i 

Media 

 

Specj. 

Dzienn i 

Media 

 

3.64 

 

 

 

3.64 

 

 

16.45-18.15 Etyka w dyskursie publicznym – tydz. I/III 

 

 

 

 

mgr Kamiński 

 

 

 

 

Specj. 

Dzienn i 

Media 

 

3.66 

 

 

 

 

18:30-20:00     

 

 

PIĄTEK  

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8:00–9:30 Tekstologia I 

 

 

 

Warsztat dziennikarski (publicystyka) I – tydz. II/IV 

 

 

prof. dr hab. Radosław 

Grześkowiak 

 

 

dr hab. Artur 

Nowaczewski 

Spec. 

Edyt. 

 

Specj. 

Dzienn i 

Media 

3.67 

 

 

3.66 

 



9:45–11:15 Literatura najnowsza – proza – ćwiczenia – tydz. I/III 

 

 

Literatura najnowsza – proza – ćwiczenia – tydz. 

II/IV 

 

Książka i literatura dla dzieci – ćwiczenia tydz. I/III 

 

 

Książka i literatura dla dzieci – ćwiczenia tydz. II/IV 

 

prof. dr hab. Aleksandra 

Ubertowska 

 

prof. dr hab. Aleksandra 

Ubertowska 

 

dr hab. Monika Pomirska 

 

 

dr hab. Monika Pomirska 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

3.66 

 

 

3.66 

 

 

3.65 

 

 

3.65 

11:30–13:00 Literatura najnowsza – proza – ćwiczenia – tydz. I/III 

 

 

Literatura najnowsza – proza – ćwiczenia – tydz. 

II/IV 

 

Książka i literatura dla dzieci – ćwiczenia tydz. I/III 

 

 

Książka i literatura dla dzieci – ćwiczenia tydz. II/IV 

 

prof. dr hab. Aleksandra 

Ubertowska 

 

prof. dr hab. Aleksandra 

Ubertowska 

 

dr hab. Monika Pomirska 

 

 

dr hab. Monika Pomirska 

3 

 

 

4 

 

 

1 

 

 

2 

3.66 

 

 

3.66 

 

 

3.65 

 

 

3.65 

13:15–14:45 Język angielski mgr Aleksandra Górna-

Kozłowska 

3 3.60 

15:00–16:30     

16:45-18:15     

18:30-20:00     

 


